PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	27.12.2017
	№
	110-37-1360-17

	г. Саянск

	(
	О награждении участников муниципальных конкурсов «Новогоднее настроение» на лучшее праздничное оформление учреждений, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2017 году, конкурса – шествия «В елочном царстве, снежном государстве»
	(

В соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.11.2017 № 110-37-1150-17 «Об утверждении Положений о проведении муниципальных конкурсов «Новогоднее настроение» на лучшее праздничное оформление учреждений, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2017 году, о проведении муниципального конкурса-шествия «В елочном царстве, снежном государстве», на основании протокола от 26.12.2017 № 1 комиссии по подведению итогов и присуждению денежных премий победителям муниципального конкурса «Новогоднее настроение» на лучшее праздничное оформление учреждений, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2017 году, протокола от 26.12.2017  № 2 комиссии по подведению итогов конкурса – шествия  «В елочном царстве, снежном государстве», руководствуясь пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить победителей муниципального конкурса «Новогоднее настроение» на лучшее праздничное оформление учреждений, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2017 году:
1.1. Лауреаты  I степени:
 - муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4 имени Д.М. Перова» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 5150 рублей (пять тысяч сто пятьдесят рублей);
- муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 10 «Дюймовочка» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 5150 рублей (пять тысяч сто пятьдесят рублей);
- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 5150 рублей (пять тысяч сто пятьдесят рублей);
- муниципальное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества «Созвездие» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 5150 рублей (пять тысяч сто пятьдесят рублей);
1.2. Лауреаты II степени:
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида №19 «Росинка» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 3000 рублей (три тысячи рублей);
 - муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 3000 рублей (три тысячи рублей);
- муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 3000 рублей (три тысячи рублей).

1.3. Лауреаты  III степени:
 - муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 36 «Улыбка» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 2000 рублей (две тысячи рублей);
 - муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 2000 рублей (две тысячи рублей);
 - муниципальное бюджетное учреждение культуры Дворец культуры «Юность» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 2000 рублей (две тысячи рублей).
1.4. Дипломанты конкурса:
- муниципальное физкультурно-спортивное учреждение «Центр физической подготовки «Мегаполис – спорт» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
- областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно-отсталых детей» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
- муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
- муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка-детский сад № 21 «Брусничка» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
- муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 25 «Василек» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
- муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
 - муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 35 «Радуга» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
 - муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 1 «Журавленок» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
- муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
- муниципальное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей);
-  Отделение общественной организации «Союз пенсионеров России» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей).

- Саянская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил, и правоохранительных органов с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «го
род Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста  рублей).

- Саянская городская организация Иркутской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское Общество Инвалидов» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1300 рублей (одна тысяча триста рублей).
1.5. Специальный приз:

 - муниципальное унитарное предприятие «Саянское теплоэнергетическое предприятие» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1000 рублей (одна тысяча рублей);
  - закрытое акционерное общество «Восток-центр» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1000 рублей (одна тысяча рублей);
 - инициативная группа дом № 69 микрорайона «Юбилейный» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1000 рублей (одна тысяча рублей);
 - индивидуальный предприниматель Новикова И.В. с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 1000 рублей (одна тысяча рублей).
1.6. Участники:

- муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск», плавательный бассейн «Золотая рыбка» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 500 рублей (пятьсот рублей);
- муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 500 рублей (пятьсот рублей);
 - муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 500 рублей (пятьсот рублей);

 - муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 500 рублей (пятьсот рублей);
 - муниципальное  учреждение культуры «Централизованная библиотечная система г. Саянска» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 500 рублей (пятьсот рублей);
 - областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саянска» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 500 рублей (пятьсот рублей);
- структурное подразделение по музейно-выставочной работе муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры Юность» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и денежной премии в размере 500 рублей (пятьсот рублей).
2. Наградить победителей муниципального конкурса – шествия «В ёлочном царстве, в снежном государстве»:
2.1. Победители конкурса:
 - муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  и поощрительного приза;
- ассоциация молодых специалистов культуры муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  и поощрительного приза;
- муниципальное унитарное предприятие «Саянское теплоэнергетическое предприятие» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  и поощрительного приза;

- семья Луниных с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  и поощрительного приза;

 - семья Бутрик с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  и поощрительного приза;

 - семья Изотовых с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  и поощрительного приза;

- Саянская общественная организация ветеранов войны и труда с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  и поощрительного приза;
- Саянская городская организация Иркутской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;

 - общество с ограниченной ответственностью «Союз пенсионеров России» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;

 - областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саянска» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;
- класс 6 «Г» муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 имени Д.М. Перова» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;
 - муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;
- муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 10 «Дюймовочка» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;

- муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 35 «Радуга» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;

 - обособленное структурное подразделение УФПС Иркутской области - филиала ФГУП Почта России Саянский почтамт с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;

-областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Саянская городская больница» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;

 - Волонтерское движение помощи бездомным животным «Лучик надежды» с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза;

 - индивидуальный предприниматель Новикова И.В. с вручением диплома администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и поощрительного приза.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский
Исп. Каплина С.Ж.
8(39553)5-67-52
PAGE